HSDP-A系列
空气压差变送器
HBT-FDA-SS01-MAY-2023-V01-CN
1
霍尼韦尔HSDP-A系列空气压差变送器主要用于测量空
气压差或表压。适用于中央空调风系统风压控制、VAV
及风机控制、环境污染控制、洁净室压差控制、烟雾罩
控制、烘箱增压及锅炉通风控制等领域。
产品特点
➢ 采用高精度MEMS微压芯体，宽温区补偿，压力反应灵
敏。
➢ 多种功能参数可以拨码设置，适用范围广
➢ 可选带显示功能，5位LCD数字显示屏显示清晰
➢ 高稳定性
➢ 可以现场进行手动零点压力值校正
➢ 无螺钉翻盖卡扣式设计，接线调试操作简便
SKU 最大量程（Pa） 输出信号或协议 显示选项
HSDP-A100U -100 至 100 0-10V 和 4-20mA  无
HSDP-A1000U -1000 至 1000 0-10V 和 4-20mA  无
HSDP-A10000U -10000 至 10000 0-10V 和 4-20mA  无
HSDP-A100UL -100 至 100 0-10V 和 4-20mA  有
HSDP-A1000UL -1000 至 1000 0-10V 和 4-20mA  有
HSDP-A10000UL -10000 至 10000 0-10V 和 4-20mA  有
HSDP-A100M -100 至 100 Modbus RTU 无
HSDP-A1000M -1000 至 1000 Modbus RTU 无
HSDP-A10000M -10000 至 10000 Modbus RTU 无
HSDP-A100ML -100 至 100 Modbus RTU 有
HSDP-A1000ML -1000 至 1000 Modbus RTU 有
HSDP-A10000ML -10000 至 10000 Modbus RTU 有
订货信息和参数
2
基本参数
精度

功能 量程范围设定
拨码2,3和4：量程单位
设定
拨码1 ：自动清零设定
拨码3和4：响应时间设定
拨码2 ：波特率设定（仅
Modbus型号）
拨码区域 4 5
拨码放大图
功能 手动清零按钮 Modbus 地址码设定（仅Modbus型号）
0-10V和4-20mA输出型号 Modbus协议型号
量程范围设置
1. 出厂默认的拨码位置和量程
拨码位置 型号 Pa mmH2O mbar inH2O mmHG kPa
HSDP-A100xx ±100.0 ±10.00 ±1.000 / / /
HSDP-A1000XX ±1000.0 ±100.0 ±10.0 ±4.00 ±7.50 ±1.000
HSDP-A10000xx ±10000.0 ±1000.0 ±100.00 ±40.00 ±75.00 ±10.000
上表中±表示双向量程，例如：±100Pa表示量程为-100 Pa 至 100 Pa
2. 量程设置: 调整量程设置拨码的第2到4位。
拨码位置 型号 Pa mmH2O mBar inH2O mmHg kPa
HSDP-A100XX 10.0 1.00 0.100 / / /
HSDP-A1000XX 100 10.0 1.00 0.40 0.75 0.100
HSDP-A10000XX 1,000 100.0 10.00 4.00 7.50 1.000
HSDP-A100XX 25.0 2.50 0.250 / / /
HSDP-A1000XX 250 25.0 2.50 1.00 1.87 0.250
HSDP-A10000XX 2,500 250.0 25.00 10.00 18.75 2.500
HSDP-A100XX 50.0 5.00 0.500 / / /